
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/porcelanovy-salek-zlaty-prsten-cerny/

Porcelánový šálek Zlatý prsten - černý

Kód zboží: D0583
Značka: Fred

Popis:
Překvapte svou ženu nebo přítelkyni. Darujte jí luxusní prsten v černé šperkovnici. Pod
prstenem se však skrývá další překvapení. Luxusní hrneček se zlatým prstenem místo
ouška. Při ranní kávičce si na vás určitě pokaždé vzpomene. Prsten je osazen broušeným
kamenem Swarovski a hrnek je vyrobený z černého a bílého mramoru. Průměr prstenu je 3
cm, takže sedne jistě na každý prstík.

Fotky:

https://darcik.cz/porcelanovy-salek-zlaty-prsten-cerny/



	Porcelánový šálek Zlatý prsten - černý

